



Tlf.: +45 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR no. 20 22 26 70

**EMEDIATE APS**

**STRANDVEJEN 44, 2900 HELLERUP**

**ÅRSRAPPORT**  
*ANNUAL REPORT*

**2015**

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 20. maj 2016**

*The Annual Report has been presented and adopted at  
the Company's Annual General Meeting on 20 May 2016*

---

**Jørgen Marius Loeng**

*The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.*

**CVR-NR. 26 15 78 11**  
**CVR NO. 26 15 78 11**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**  
*CONTENTS*

	<b>Side</b> <i>Page</i>
<b>Selskabsoplysninger</b> <i>Company details</i>	
Selskabsoplysninger..... <i>Company details</i>	2
<b>Erklæringer</b> <i>Statement and Report</i>	
Ledespåtegning..... <i>Statement by Board of Directors and Board of Executives</i>	3
Den uafhængige revisors erklæringer..... <i>Independent Auditor's Report</i>	4-5
<b>Ledelsesberetning</b> <i>Management's Review</i>	
Ledelsesberetning..... <i>Management's Review</i>	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b> <i>Financial Statements 1 January - 31 December</i>	
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	7-11
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	12
Balance..... <i>Balance Sheet at</i>	13-14
Noter..... <i>Notes</i>	15-17

**SELSKABSOPLYSNINGER**  
*COMPANY DETAILS***Selskabet**  
*Company*

Emediate ApS  
Strandvejen 44  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 26 15 78 11

*CVR no.:*

Stiftet: 1. juli 2001

*Established:* 1 July 2001

Hjemsted: København

*Registered Office:*

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

*Financial Year:* 1 January - 31 December

**Bestyrelse**  
*Board of Directors*

Ståle Bjørnstad, Formand  
*Chairman*  
Jørgen Marius Loeng  
Vigleik Takle

**Direktion**  
*Board of Executives*

Ståle Bjørnstad

**Revisor**  
*Auditor*

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
1561 København V

**Pengeinstitut**  
*Bank*

Nykredit Bank A/S  
Københavnsvej 45-47  
4000 Roskilde

**Oversættelses-  
forbehold**  
*Translation Disclaimer*

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.

*The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.*

**LEDELSESPÅTEGNING****STATEMENT BY BOARD OF DIRECTORS AND BOARD OF EXECUTIVES**

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar - 31. december 2015 for Emediate ApS.

*Today the Board of Directors and Board of Executives have discussed and approved the Annual Report of Emediate ApS for the year 1 January - 31 December 2015.*

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

*The Annual Report is presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.*

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2015.

*In our opinion the financial statements give a true and fair view of the company's financial position at 31 December 2015 and of the results of the company's operations for the financial year 1 January - 31 December 2015.*

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

*The Management's Review includes in our opinion a fair presentation of the matters dealt with in the review.*

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

*We recommend that the Annual Report be approved at the Annual General meetings.*

København, den 7. april 2016  
*Copenhagen, 7 April 2016*

Direktion  
*Board of Executives*

---

Ståle Bjørnstad

Bestyrelse  
*Board of Directors*

---

Ståle Bjørnstad  
Formand

---

Jørgen Marius Loeng

---

Vigleik Takle

**LEDELSESBERETNING**  
*MANAGEMENT'S REVIEW*

**Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at levere en brugervenlig og fleksibel annonceserverløsning der gør det muligt at håndtere både online-, mobil- og videoannoncekampagner.

**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 4.670.748, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 8.506.070.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

**Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

***Principal activities***

*The company's activities is to provide publishers with a userfriendly and flexible ad serving solution that makes it easy to manage advertising campaigns whether this is for online, mobile or video.*

***Development in activities and financial position***

*The company's income statement for the year 2015 shows a net profit of DKK 4,670,748, and balance sheet at 31 December 2015 shows a equity of DKK 8,506,070.*

*Profit for the year is considered satisfactory.*

***Significant events after the end of the financial year***

*No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.*

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**  
**INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER**

	Note	2015 kr. DKK	2014 kr. DKK
<b>BRUTTOFORTJENESTE.....</b> <i>GROSS PROFIT</i>		<b>5.687.484</b>	<b>9.275.874</b>
Personaleomkostninger..... <i>Staff costs</i>	1	-292.006	-10.217.606
Af- og nedskrivninger..... <i>Depreciation, amortisation and impairment</i>		-486.264	-582.082
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b> <i>OPERATING PROFIT</i>		<b>4.909.214</b>	<b>-1.523.814</b>
Andre finansielle indtægter..... <i>Other financial income</i>	2	569.408	309.225
Andre finansielle omkostninger..... <i>Other financial expenses</i>	3	-724.354	-887.402
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b> <i>PROFIT BEFORE TAX</i>		<b>4.754.268</b>	<b>-2.101.991</b>
Skat af årets resultat..... <i>Tax on profit/loss for the year</i>	4	-83.520	0
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b> <i>PROFIT FOR THE YEAR</i>		<b>4.670.748</b>	<b>-2.101.991</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b> <i>PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT</i>			
Overført resultat..... <i>Accumulated profit</i>		4.670.748	-2.101.991
<b>I ALT.....</b> <i>TOTAL</i>		<b>4.670.748</b>	<b>-2.101.991</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**  
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

AKTIVER ASSETS	Note	2015 kr. DKK	2014 kr. DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... <i>Other plants, machinery, tools and equipment</i>		28.648	514.912
<b>Materielle anlægsaktiver</b> ..... <i>Tangible fixed assets</i>	5	<b>28.648</b>	<b>514.912</b>
Kapitalandele i dattervirksomheder..... <i>Equity investments in group enterprises</i>		81.981	81.981
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> ..... <i>Fixed asset investments</i>	6	<b>81.981</b>	<b>81.981</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> ..... <i>FIXED ASSETS</i>		<b>110.629</b>	<b>596.893</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... <i>Trade receivables</i>		3.560.077	6.261.287
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... <i>Receivables from group enterprises</i>		9.396.069	4.137.870
Udskudt skatteaktiv..... <i>Deferred tax assets</i>		916.480	1.000.000
Andre tilgodehavender..... <i>Other receivables</i>		234.875	323.502
Tilgodehavende selskabsskat..... <i>Receivables corporation tax</i>		0	35.480
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Prepayments and accrued income</i>		334.095	355.078
<b>Tilgodehavender</b> ..... <i>Accounts receivable</i>		<b>14.441.596</b>	<b>12.113.217</b>
Likvide beholdninger..... <i>Cash and cash equivalents</i>		2.553.375	1.502.609
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> ..... <i>CURRENT ASSETS</i>		<b>16.994.971</b>	<b>13.615.826</b>
<b>AKTIVER</b> ..... <i>ASSETS</i>		<b>17.105.600</b>	<b>14.212.719</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**  
**BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER**

<b>PASSIVER</b> <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	<b>Note</b>	<b>2015</b> kr. DKK	<b>2014</b> kr. DKK
Selskabskapital..... <i>Share capital</i>		126.000	126.000
Overført overskud..... <i>Retained profit</i>		8.380.070	3.709.322
<b>EGENKAPITAL.....</b> <i>EQUITY</i>	<b>7</b>	<b>8.506.070</b>	<b>3.835.322</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i>		552.624	1.657.208
Gæld, tilknyttede virksomheder..... <i>Payables to group enterprises</i>		7.481.251	5.658.424
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		565.655	3.061.765
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b> <i>Current liabilities</i>		<b>8.599.530</b>	<b>10.377.397</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> ..... <i>LIABILITIES</i>		<b>8.599.530</b>	<b>10.377.397</b>
<b>PASSIVER.....</b> <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		<b>17.105.600</b>	<b>14.212.719</b>
 Eventualposter mv. <i>Contingencies etc.</i>	 8		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and securities</i>	 9		
 Ejerforhold <i>Ownership</i>	 10		

**NOTER**  
**NOTES**

	2015 kr. DKK	2014 kr. DKK	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
<i>Staff costs</i>			
Løn og gager.....	165.612	9.676.109	
<i>Wages and salaries</i>			
Pensioner.....	126.394	541.497	
<i>Pensions</i>			
	<b>292.006</b>	<b>10.217.606</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
<i>Other financial income</i>			
Tilknyttede virksomheder.....	293.056	103.014	
<i>Group enterprises</i>			
Finansielle indtægter i øvrigt.....	276.352	206.211	
<i>Other interest income</i>			
	<b>569.408</b>	<b>309.225</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
<i>Other financial expenses</i>			
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	724.354	887.402	
<i>Other interest expenses</i>			
	<b>724.354</b>	<b>887.402</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Regulering af udskudt skat.....	83.520	0	
<i>Adjustment of deferred tax</i>			
	<b>83.520</b>	<b>0</b>	



NOTER  
NOTES

**Materielle anlægsaktiver**

*Tangible fixed assets*

Note

5

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plants, machinery, tools and equipment</i>
Kostpris 1. januar 2015.....	1.533.928
<i>Cost at 1 January 2015</i>	
<b>Kostpris 31. december 2015.....</b>	<b>1.533.928</b>
<i>Cost at 31 December 2015</i>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....	1.019.016
<i>Depreciation and write-down at 1 January 2015</i>	
Årets afskrivninger .....	486.264
<i>Depreciation</i>	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....</b>	<b>1.505.280</b>
<i>Depreciation and write-down at 31 December 2015</i>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....</b>	<b>28.648</b>
<i>Carrying amount at 31 December 2015</i>	

**Finansielle anlægsaktiver**

*Fixed asset investments*

6

	Kapitalandele i dattervirksomhe er <i>Equity investments in group enterprises</i>
Kostpris 1. januar 2015.....	81.981
<i>Cost at 1 January 2015</i>	
<b>Kostpris 31. december 2015.....</b>	<b>81.981</b>
<i>Cost at 31 December 2015</i>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....</b>	<b>81.981</b>
<i>Carrying amount at 31 December 2015</i>	

**Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)**

*Investments in subsidiaries (DKK)*

Navn og hjemsted <i>Company</i>	Egenkapital <i>Equity</i>	Årets resultat <i>Profit for the year</i>	Stemme- og ejerandel <i>Ownership</i>
EMSEAS Teknik AB/CXense Sweden AB Org.nr. 556717-5699.....	8.712.810	677.830	100 %

**NOTER**  
**NOTES**

**Note**

**Egenkapital**  
*Equity*

**7**

	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Overført overskud <i>Retained profit</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2015..... <i>Equity at 1 January 2015</i>	126.000	3.709.322	3.835.322
Forslag til årets resultatdisponering..... <i>Proposed distribution of profit</i>		4.670.748	4.670.748
<b>Egenkapital 31. december 2015.....</b> <i>Equity at 31 December 2015</i>	<b>126.000</b>	<b>8.380.070</b>	<b>8.506.070</b>

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.  
*The share capital has not been changed in the past 5 years.*

**Eventualposter mv.**  
*Contingencies etc.*

**8**

Selskabet har været sambeskattet med danske selskaber i ad pepper media-koncernen. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningen.  
*The company has been jointly taxed with the other danish companies in the ad pepper media group. The company was as a wholly owned subsidiary jointly liable with the other Danish companies liable for Danish corporate taxes and taxes on dividends, interest and royalties.*

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**  
*Charges and securities*

**9**

Selskabet har stillet husleje garanti i selskabets bank overfor udlejer for maks. kr. 293.594  
*The company has issued a guarantee for rental obligations in the company's bank, of a maximum of DKK 293,594.*

**Ejerforhold**  
*Ownership*

**10**

Følgende anpartshaver er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ene-ejer af selskabskapitalen:  
*The following shareholder is recorded in the company's register of shareholders as sole proprietor of the share capital:*  
Cxense AS  
Sommerrogatan 17  
0230 Oslo, Norway